
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Elektrycznie = Ekologicznie!  
 

Wybierzcie się na wyjątkową wycieczkę – najbardziej ekologicznym  
i najwygodniejszym środkiem transportu: pociągiem elektrycznym! 

Z okazji  40-lecia elektryfikacji nadodrzańskiej magistrali kolejowej, 
zapraszamy szkoły do skorzystania z wyjątkowej oferty specjalnej. Startujemy 

 –ainśezrw 1  to świetna okazja, by połączyć edukację, ekologię i przygodę!  

Jak to działa? To proste!  

 Zaplanujcie cel podróży  
Wspólnie z uczniami lub rodzicami wybierzcie trasę i termin. Pełną listę stacji i 

przystanków objętych promocją znajdziecie w specjalnym rozkładzie jazdy  

 Wybierzcie połączenia  

Nasze elektryczne pociągi są nie tylko przyjazne środowisku , ale też punktualne 
i niezawodne – w kwietniu ich punktualność wynosiła średnio 93%!  
Nie obawiajcie się przesiadek – w razie opóźnienia obsługa pociągu zadba o 

skomunikowanie  

 Wypełnijcie zgłoszenie  
Znajdziecie je poniżej. Wystarczy je wypełnić, zeskanować lub zrobić zdjęcie i wysłać 

na adres:  elektrycznie-ekologicznie@polregio.pl 

 Poczekajcie na potwierdzenie  
Chociaż nasze pociągi są przestronne, dbamy o komfort każdej grupy – liczba miejsc 
jest ograniczona. Na Wasze zgłoszenie odpowiemy maksymalnie w ciągu dwóch dni 

roboczych  

 Kupcie bilety  
To proste: bilety można kupić w kasie lub bezpośrednio w pociągu. 
Koszt? Tylko 40 zł za przejazd maksymalnie 40 osób w jedną stronę!  

 Szczegółowe warunki promocji dostępne są pod adresem: 

https://polregio.pl/pl/dla-podroznych/informacje/elektrycznie-ekologicznie-promocja-

na-40-lecie-elektryfikacji-nadodrzanki/ 

https://polregio.pl/pl/dla-podroznych/informacje/elektrycznie-ekologicznie-promocja-na-40-lecie-elektryfikacji-nadodrzanki/
https://polregio.pl/pl/dla-podroznych/informacje/elektrycznie-ekologicznie-promocja-na-40-lecie-elektryfikacji-nadodrzanki/


78501 70269 77991 78521 78503 67911 70299 78605 78505 70271 78607 70721 67913 78507 67915 78609 70723 67917 77925

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

ODRZANKA REGALICA PLISZKA PARNICA

(1)-(7) (D) (D) (1)-(6) (1)-(7) (D) (D) (1)-(7) (1)-(7) (D) (1)-(7) (D) (D) (1)-(7) (1)-(4) (B) (1)-(7) (D) (D)

ze stacji GŁOGÓW GŁOGÓW GŁOGÓW GŁOGÓW

BYTOM ODRZAŃSKI o 08:55 15:48 19:26 22:03

NOWA SÓL p 09:02 15:55 19:34 22:10

NOWA SÓL o 06:26 07:29 09:03 10:15 13:46 15:56 19:34 22:11 23:12

NIEDORADZ o 06:32 07:35 09:08 10:21 13:52 16:01 19:40 22:16 23:18

ZIELONA GÓRA NOWY KISIELIN o 06:36 07:40 09:13 10:26 13:56 16:06 19:45 22:21 23:22

ZIELONA GÓRA STARY KISIELIN o 06:40 07:43 09:16 10:29 14:00 16:09 19:48 22:24 23:26

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA p 06:45 07:48 09:22 10:34 14:05 16:15 19:53 22:30 23:31

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA o 04:48 09:12 12:23 15:21 16:32 21:13

ZIELONA GÓRA PRZYLEP o 04:54 09:18 12:29 15:27 16:38 21:19

CZERWIEŃSK o 04:59 09:23 12:35 15:32 16:43 21:24

NIETKOWICE o 05:04 09:28 12:41 15:37 16:48 21:29

BĘDÓW o 05:07 09:31 12:44 15:40 16:51 21:32

RADNICA o 05:11 09:35 12:48 15:44 16:54 21:35

BYTNICA o 05:17 09:41 12:54 15:50 17:01 21:42

BUDACHÓW o 05:21 09:45 12:58 15:55 17:05 21:46

PLISZKA o 05:27 09:51 13:03 16:00 17:10 21:51

GĄDKÓW WIELKI o 05:31 09:55 13:07 16:05 17:15 21:56

JERZMANICE LUBUSKIE o 05:38 10:02 13:14 16:11 17:21 22:03

RZEPIN MIASTO o 05:43 10:07 13:18 16:16 17:26 22:07

RZEPIN p 05:45 10:09 13:20 16:18 17:28 22:10

RZEPIN o 05:47 08:28 10:21 11:12 13:21 15:49 17:33 20:08

DRZEŃSKO o 05:53 08:33 10:27 11:18 13:26 15:55 17:39 20:13

KOWALÓW o 05:59 08:37 10:30 11:21 13:30 15:58 17:42 20:17

RADÓW o 06:02 08:40 10:34 11:25 13:33 16:02 17:45 20:20

LASKI LUBUSKIE o 06:06 08:44 10:37 11:29 13:37 16:06 17:48 20:24

GÓRZYCA o 06:10 08:48 10:42 11:33 13:41 16:10 17:53 20:28

ŁUGI GÓRZYCKIE o 06:12 08:51 10:44 11:36 13:44 16:13 17:55 20:31

KOSTRZYN p 06:19 08:58 10:51 11:43 13:51 16:20 18:01 20:38

do stacji SZCZECIN GŁÓWNY
SZCZECIN 
GŁÓWNY

SZCZECIN 
GŁÓWNY

SZCZECIN 
GŁÓWNY

SZCZECIN 
GŁÓWNY

77204 77706 77920 87600 76800 87500 87608 77922 87502 87602 77928 76802 87504 87511/0 87604 76804 87520 87506 76806 70276

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

PARNICA PLISZKA REGALICA ODRZANKA

(C)

6 IX-28 IX
(D) (D) (1)-(6) (D) (1)-(6) (7) (D) (1)-(7) (1)-(7) (D) (D)

(7)

7 IX-28 IX
(1)-(6) (1)-(7) (D) (B) (1)-(7) (1)-(4) (D)

ze stacji
SZCZECIN 
GŁÓWNY

SZCZECIN 
GŁÓWNY

SZCZECIN GŁÓWNY KOSZALIN
SZCZECIN 
GŁÓWNY

SZCZECIN 
GŁÓWNY

KOSTRZYN o 05:32 07:03 07:03 09:50 12:06 13:59 13:59 16:28 16:58 18:06

ŁUGI GÓRZYCKIE o 05:38 07:10 07:10 09:56 12:13 14:05 14:05 16:35 17:05 18:12

GÓRZYCA o 05:41 07:12 07:12 09:59 12:15 14:08 14:08 16:37 17:07 18:15

LASKI LUBUSKIE o 05:45 07:17 07:17 10:03 12:20 14:12 14:12 16:42 17:12 18:19

RADÓW o 05:49 07:21 07:21 10:07 12:24 14:16 14:16 16:46 17:15 18:23

KOWALÓW o 05:52 07:24 07:24 10:11 12:29 14:20 14:20 16:51 17:19 18:27

DRZEŃSKO o 05:55 07:27 07:27 10:14 12:32 14:23 14:23 16:54 17:21 18:30

RZEPIN p 06:01 07:33 07:33 10:19 12:38 14:28 14:28 17:00 17:27 18:35

RZEPIN o 04:17 04:17 06:06 07:40 07:40 10:29 14:29 14:29 18:36

RZEPIN MIASTO o 04:18 04:18 06:07 07:42 07:42 10:30 14:31 14:31 18:38

JERZMANICE LUBUSKIE o 04:24 04:24 06:13 07:48 07:48 10:36 14:36 14:36 18:43

GĄDKÓW WIELKI o 04:31 04:31 06:19 07:54 07:54 10:42 14:43 14:43 18:50

PLISZKA o 04:35 04:35 06:24 07:59 07:59 10:47 14:47 14:47 18:54

BUDACHÓW o 04:40 04:40 06:29 08:04 08:04 10:52 14:52 14:52 19:00

BYTNICA o 04:45 04:45 06:33 08:08 08:08 10:56 14:56 14:56 19:04

RADNICA o 04:51 04:51 06:40 08:14 08:14 11:03 15:03 15:03 19:11

BĘDÓW o 04:54 04:54 06:43 08:17 08:17 11:06 15:06 15:06 19:14

NIETKOWICE o 04:57 04:57 06:46 08:21 08:21 11:09 15:09 15:09 19:17

CZERWIEŃSK o 05:03 05:03 06:52 08:27 08:27 11:15 15:15 15:15 19:25

ZIELONA GÓRA PRZYLEP o 05:08 05:08 06:57 08:31 08:31 11:20 15:19 15:19 19:30

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA p 05:15 05:15 07:02 08:38 08:38 11:27 15:26 15:26 19:37

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA o 05:42 06:20 07:16 08:43 13:16 14:33 16:33 20:07 22:40

ZIELONA GÓRA STARY KISIELIN o 05:46 06:24 07:20 08:47 13:21 14:37 16:38 20:11 22:44

ZIELONA GÓRA NOWY KISIELIN o 05:50 06:28 07:24 08:51 13:24 14:41 16:41 20:15 22:48

NIEDORADZ o 05:54 06:32 07:28 08:55 13:29 14:45 16:46 20:19 22:52

NOWA SÓL p 06:02 06:40 07:34 09:03 13:36 14:51 16:51 20:25 23:00

NOWA SÓL o 07:34 14:51 16:51 20:25

BYTOM ODRZAŃSKI p 07:42 14:59 16:59 20:33

do stacji GŁOGÓW GŁOGÓW GŁOGÓW GŁOGÓW

Objaśnienie znaków: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

p - przyjazd

o - odjazd

Rozkład jazdy ważny od 2025.09.01 do 2025.09.30

KOSTRZYN - BYTOM ODRZAŃSKI

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 2025.09.01 do 2025.09.30

BYTOM ODRZAŃSKI - KOSTRZYN

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania



 

 

 



Przykładowa wycieczka  

Zielona Góra → Kostrzyn nad Odrą 

📢 Serdecznie zapraszamy do skorzystania z wyjątkowej oferty edukacyjnych wycieczek 

kolejowych w ramach akcji „Elektrycznie = Ekologicznie”! 🚆🌱 

To doskonała okazja, aby połączyć naukę z przygodą, a przy tym pokazać młodzieży, że 

podróże pociągiem są nie tylko wygodne i bezpieczne, ale również przyjazne dla środowiska. 

👥 Maksymalna liczba uczestników: 40 osób 

💰 Koszt przejazdu: tylko 80 zł w obie strony za całą grupę! 

➡️ To oznacza, że bilet dla jednego uczestnika to jest dostępny już od 2 zł!  

🕘 Plan wyjazdu 

🚉 Zielona Góra Główna – odjazd godz. 9:12 

🚉 Kostrzyn nad Odrą – przyjazd godz. 10:51 

Po przybyciu do Kostrzyna uczestnicy udają się pieszo (ok. 30 minut spaceru 🚶🚶) z dworca 

kolejowego do Twierdzy Kostrzyn. 

🌿 Spacer przez miasto i widok na Park Narodowy „Ujście 

Warty” 

W drodze do twierdzy, na moście przy ul. Sikorskiego, grupa ma okazję zatrzymać się i 

podziwiać malownicze krajobrazy Parku Narodowego „Ujście Warty” 🌾🦆. 

To wyjątkowe miejsce, znane z bogactwa ptactwa wodnego i błotnego. To jeden z 

najważniejszych terenów lęgowych i przystankowych dla ptaków w całej Europie! 🐦✨ 

🏰 Zwiedzanie Twierdzy Kostrzyn 

Po dotarciu na miejsce rozpocznie się wizyta w Twierdzy Kostrzyn, dostępnej do zwiedzania 

w dni powszednie od godz. 10:00 do 16:00. 

Twierdza nazywana bywa „Polskimi Pompejami” – w jej ruinach można poczuć klimat 

dawnego miasta, które zostało niemal całkowicie zniszczone podczas II wojny światowej. 🏚️ 

Podczas zwiedzania uczestnicy dowiedzą się, jak wyglądało życie w mieście-twierdzy, zobaczą 

zachowane fragmenty murów, bram i kazamat, a także odwiedzą muzeum z multimedialnymi 

wystawami. 🎥📜 

📞 W celu rezerwacji zwiedzania należy skontaktować się z administracją Twierdzy: 95 752 23 

60. 

🔙 Powrót 

🚉 Kostrzyn nad Odrą – odjazd godz. 13:59 

🚉 Zielona Góra Główna – przyjazd godz. 15:26 



 

🌱 Dlaczego warto? 

✅ Podróż elektrycznym pociągiem – ekologiczna i bezpieczna forma transportu 

✅ Niska cena przejazdu – już od 2 zł za osobę! 

✅ Walory edukacyjne – historia, przyroda i architektura w jednym 

✅ Aktywny wypoczyne ijcargetni od ajzako i k – połączenie podróży, spaceru i zwiedzania 

📜 Mapa 

 


	D:\Users\p.nijaki\Desktop\elektryfikacja\ZGND01_2025.09.01_2025.09.30.pdf
	D:\Users\p.nijaki\Desktop\elektryfikacja\wycieczka.pdf

